МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №52 СТАНЦИИ КАРАМЫШ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 16.01.2023 № 12   о/д

ул. Октябрьская,  11,

ст.Карамыш,

Красноармейский район,

Саратовская область

Тел:     (845-50) 2-08-30

     mail:krassclstkaramysh@yandex.ru

                                                                    ПРИКАЗ

О создании рабочей группы

по приведению ООП в соответствии с ФОП

           На основании Федерального закона от 24.09.2022 года № 371 – ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в

Российской Федерации», в целях приведения  основной образовательной программы

СП дошкольного образования «Детский сад» филиала МБОУ «СОШ №52

ст.Карамыш» в с.Старая Топовка в соответствии с федеральной образовательной

программой дошкольного образования

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в СП дошкольного образования «Детский сад» филиала МБОУ

«СОШ №52 ст.Карамыш» в с.Старая Топовка работу по разработке ООП на основе

ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП  ДО к 01.09.2023 года в

соответствии с планом графиком (Приложение 1).

2. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по приведению ООП

в соответствие с ФОП ДО (Приложение 2)

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО

 Руководитель группы :  Миллер И.П.- заведующий  СП

 Члены рабочей группы:  Кузнецова Е.И.- директор филиала

                                           Вострецова А.И.- воспитатель СП

                                           Токарева А.В.- педагог психолог.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора филиала

Кузнецову Е.И.

Директор МБОУ «СОШ № 52 ст.Карамыш»                  М.Ф. Костюкович

		2023-04-02T22:33:58+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №52 СТАНЦИИ КАРАМЫШ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа